РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

        АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019г.                                             № 97                                        х. Камышевка

О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 16.11.2018 № 133

В целях приведения нормативно-правового акта Администрации Камышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 16.11.2018 № 133 «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами внутреннего муниципального контроля Камышевского сельского поселения контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»» изменения, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения Апрышкину Т.В.
Глава Администрации Камышевского
сельского поселения

           В.Е.Канатова
Приложение

к постановлению

Администрации Камышевского
сельского поселения
от 02.09.2019 № 97
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 16.11.2018 № 133 «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами внутреннего муниципального контроля Камышевского сельского поселения контроля  за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»
1. Пункт 4 приложения к постановлению изложить в редакции:
«4. Должностными лицами Органов контроля, осуществляющими деятельность по контролю, являются:

руководитель органа контроля;

заместитель руководителя органа контроля, к компетенции которого относятся вопросы осуществления внутреннего муниципального финансового контроля;

руководители структурных подразделений органа контроля, ответственные за организацию осуществления внутреннего муниципального финансового контроля;

работники органа контроля, замещающие должности муниципальной службы Камышевского сельского поселения,

уполномоченные на проведение внутреннего муниципального финансового контроля.

Органом контроля, осуществляющим полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Камышевского сельского поселения  в рамках полномочий, закрепленных за Органами контроля органов местного самоуправления Федеральным законом, является сектор экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения».

2. Пункт 17 приложения к постановлению изложить в редакции:
«17. Периодичность проведения плановых проверок в отношении одного субъекта контроля должна составлять не более 1 раза в год».

Ведущий специалист                                                            Т.А.Воробинская
PAGE
1